
Stilig og rålekker enebolig med  
høy standard ‑ 4 sov ‑ 2 bad ‑  
flotte terrasser ‑ garasje ‑ gode  
sol‑ og utsiktsforhold
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Ditt nye hjem? 

Lekker enebolig fra 2021, med høy standard.. 
Boligen har fin beliggenhet på Raufoss, med solrik tomt og god utsikt. 

Kjøkkenet er meget smakfullt og har godt med skap‑ og benkeplass.  
Nydelig kjøkkenøy med barkrakk løsning. 
Det er åpen løsning mot spiseplassen, hvor man kan samle familie og  
venner til et bedre måltid. 
Store vindusflater gir godt med dagslys inn. 
Stuen har stemningsfull peisovn som luner godt på kjølige kvelder. 
Utgang til stor terrasse hvor man kan nyte grillmaten utendørs. 
Koselig soverom og innbydende bad på hovedplan, i tillegg har man 3  
soverom, flott bad og praktisk vaskerom i underetasjen. 
Fra stuen i underetasjen har man utgang til egen terrasseplatting hvor  
man kan nyte solrike dager.
Godt med bodplass. 

Pent opparbeidet tomt. Garasje. Gruset gårdsplass.

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 7 900 000,‑
Omkostn.: Kr 198 850,‑
Total ink omk.: Kr 8 406 350,‑
Selger: Gaute Andreas Dybvik
 Anne Mona Dybvik

Salgsobjekt: Enebolig
Eierform: Eiet
Byggeår: 2021
BRA‑i/          BRA Total  201/          245 kvm
Tomtstr.: 1098 m²
Soverom: 4
Gnr./          bnr. Gnr. 37, bnr. 370
 Gnr. 37, bnr. 372
Oppdragsnr.: 1209250055

Kenneth Stensrud
Faglig leder/          Partner/          Eiendomsmegler MNEF

Mobil 902 28 070
E‑post kenneth.stensrud@aktiv.no

Aktiv Gjøvik Land Toten 
Strandgata 30, 2801 Gjøvik



3Dragerlia 26

Innhold

Nøkkelinformasjon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2

Om eiendommen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4

Egenerklæring  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .49

Energiattest  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .88

Nabolagsprofil . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .89

Budskjema . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 102



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 201 m²
BRA ‑ e: 44 m²
BRA totalt: 245 m²
TBA: 44 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 98 m² Stue, 3 soverom, bad, vaskerom, teknisk rom, bod og gang.

1. etasje
BRA‑i: 103 m² Kjøkken, stue, soverom, bad, gang, bod og vindfang.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
44 m² Terrasse.

Garsje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 44 m² Garasje og bod.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Oppgitte arealer er iht vedlagte tilstandsrapport.

Målt takhøyde 2. etasje: Varierende, men målt 2,39 m.
Målt takhøyde 1. etasje: Varierende, men målt 2,38 m.

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
1098 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt som er flat og skrånende. Pent opparbeidet med plen og noe beplantning. 
Trapp i terrenget. Gruset gårdsplass.

Tomtestørrelse er oppgitt iht opplysninger gitt av kommunen/          kommunens  
matrikkelkart.

Tomtestørrelse/         ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/         eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Eiendommen ble etablert: 13.08.2019.

Eiendommen er tilknyttet et fellesareal med ideell andel 1/         42. 

Beliggenhet
Eiendommen ligger på Raufoss, Dragerskogen, med kort vei til skole, barnehage og  
servicetilbud.

Boligen har sentral beliggenhet på Raufoss, med ca. 2 km til sentrum. Solrik tomt med  
fin utsikt. 
Nærområdet består hovedsakelig av boligbebyggelse. 

Raufoss sentrum kan by på flere dagligvarebutikker, diverse forretninger og gode  
shoppingmuligheter på Amfi kjøpesenter.
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